



**WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 057/2022**

**dotyczy: dostawy wentylowanej cieplarki laboratoryjnej do Instytutu Biologii Doświadczalnej im. Marcelego Nenckiego Polskiej Akademii Nauk**

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło w dniu 12.08.2022 r. dotyczące treści zapytania ofertowego Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

**Pytanie :**

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o fluktuacji wynoszącej +/- 0,1 °C w temperaturze + 37°C ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie sprzętu o ww. parametrach.

**Pytanie :**

Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o pojemności 59 L ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie sprzętu o ww. pojemności.

**Pytanie :**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia instalacji i szkolenia ? Urządzenie jest proste w obsłudze, zaś w dostawie dostarczana jest instrukcja obsługi w języku polskim.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia bez przeprowadzenia instalacji i szkolenia.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie. Oferty należy przesyłać pocztą elektroniczną na adres: **t.wypych@nencki.edu.pl** nie później niż do dnia **18.08.2022 r., do godz. 12.00.**

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora  
ds. Organizacyjnych i Rozwoju